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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 17

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Vid nästa kurstillfälle förväntas en liten grupp studenter vilket gör att kursupplägget bör ses över. Detta skall då
göras i enlighet med de kommentarer som inkommit.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-07-01

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Strömningsmekanik, 7.5 hp (EMGA13)
Kursansvarig: Lena Brunzell





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Utöver den gemensamma har ytterligare en utvärdering genomförts via canvas, här har 5 deltagit. Kommentarerna nedan
sammanfattar båda. 

Examinationen får mycket bra kritik. Både hemtentan och den muntliga uppföljningen. De tycker det har varit positivt att
både få feedback och möjlighet att förklara hur man tänkt. 
Studenterna upplever att de fått bekräftelse på deras inlärning i hög eller mycket hög utsträckning.
Seminarier har varit bra undervisningsform. Fler gemensamma övningar önskas där det finns möjligheter till diskussioner. 
Mycket positiva kommentarer om upplägget och inspelat material. Detta är något som faktiskt flera nämner att de vill ha kvar
just för att det går bra att gå tillbaka och titta flera gånger. De säger att detta ger en djupare förståelse. 

Ur ett lärarperspektiv har kursen fungerat mycket väl trots omställningen till distans. Kursens upplägg som är inspirerat av
"flipped classroom" har gått relativt snabbt att ställa om till distansundervisning. Laborationer och diskussioner har varit en
utmaning, men har fungerat väl. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Sista gången kursen går. 
Att ta med till andra kurser är examinationsformen samt fördelar av att till lämpliga delar använda sig av inspelat material.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


